



Giriş Tarihi: 1.1.2018

Kongreler tamam şimdi seçim zamanı

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



AK Parti Ankara teşkilatı kongrelerin ilk iki etabını tamamladı. Yeni kadrolar 2019 genel seçimleri için kolları sıvadı. İl Başkanı Yamalı, seçim hazırlıklarını anlattı

CUMHURBAŞKANI Erdoğan'ın yakından takip ettiği parti teşkilatlarındaki değişimler Ankara'da yüzde 85 oranında tamamlandı. 25 ilçenin 10'dan fazlasında yönetime yeni ve genç başkanların geldiği kongrelerde, FETÖ ve diğer terör kriterleri baraj oldu. Adaylarda liyakat, sadakat, vatan ve milli değerlere bağlılık temel belirleyiciler olurken 'sosyal medya ve etkili sosyal kişilik' kriteri dikkat çekti.

YÜZDE 45 TAZE KAN

Yaklaşık 4 ay süren kongre sürecini SABAH Ankara'ya değerlendiren Ankara İl Başkanı Nedim Yamalı, yeni yönetimlerin yüzde 60 oranında parti içindeki sadık kadrolardan oluşturulduğunu söyledi. Yamalı, "Teşkilat olarak 2017'nin Mayıs ayında Sayın Genel Başkanımız [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın isteği üzerine seçim çalışmalarımıza start vermiştik. Tek eksikimiz bu süreci başarı ile yönetip partimize zafer

kazandıracak yeni kadroların belirlenmesiydi. 2019 için bu kongreler çok kritikti. Mental yorgunluk ve terör bazlı kendi içimizde bir yenilenme ve arınma süreci oldu. 4 aydır uykuyu terk ettik ve Ankara'da yüzde 45 oranında yeni yönetimler geldi, değişiklik yaptık" dedi.

SIZMALAR KARAŞI 4 ADIM

Seçimlerde en uzun mesai yaptıkları konuların başında FETÖ vs. örgüt sızmalarına karşı alınacak tedbirler geldiğini belirten Yamalı, "2019 partimiz için en kritik seçim yılı. Yeni kadrolarımızı oluştururken ilk elemeyi mental yorgunluk başlığında bayrak değişimiyle yaptık. Ardından tüm teşkilat güvenlik taramasından geçirildi, çok şükür fire yok. Ve yarışacak adayları ise 4 adımda sızmalara karşı araştırdık. İlki İçişleri Bakanlığı, ardından Adalet Bakanlığı'ndan detaylı soruşturma yapıldı. İkisinden geçen adayları bir de yaşadıkları semtlerde mahalle bazlı soruşturduk ve son adım parti sadakatine baktık" ifadelerini kullandı.



2019'DA BİR İLK

Yamalı, "Yeni kadrolarda 18-25 yaş arasına daha fazla yer verdik çünkü [Türkiye](#)'mizi onlar yükseltecek. Öte yandan 2019 seçimlerini parti olarak Ankara'da mahalle teşkilatları ve sosyal medya üzerinden yürüteceğiz. Artık teknoloji çağındayız. Gündüz mahallelerde vatandaşlarımızla bir arada olacağız gece de sosyal medyadan uzakları yakın edeceğiz. Bu seçim tarihinde bir ilk olacak" dedi.

SABAH